1/1

２０２２年９月２６日

 各  位

人事異動のお知らせ

 ２０２２年１０月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行うのでお知らせいたします。

記

新役職名                         旧役職名

鉄道統括本部                       鉄道統括本部

関東支店副支店長       伊 東 博 之       関東支店電力第一部

兼関東支店安全推進部長                  電力技術指導部長

東北支店                         東日本旅客鉄道株式会社

安全推進部長         須 藤   学       盛岡支社

                  盛岡電力技術センター所長

東北支店                         東北支店

山形営業所長         白 坂 邦 美       安全推進部

                  工務安全推進課長

以 上

代 表 者 名      代表取締役社長   安田 一成

      （コード番号 １９５０ 東証プライム）

問 合 せ 先       広報部長      佐藤 健一

      （ＴＥＬ．０３－３８２２－８８１１）

会 社 名 日本電設工業株式会社